
Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
зимнего семестра 2021-2022 учебного года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 13 13 100.0 7,7 0 1 1 0 612 720 93,5 6.5
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 0,0 0 0 0 0 592 720 91,8 8,2
3 37 ГЭМ Абдираимова А. Ж. 16 14 87,5 12.5 2 0 2 2 1712 720 85,1 14,9
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 204 720 85,8 14,2
5 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 16 100,0 12,5 0 2 2 0 1124 720 90,2 9,8
6 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 8 8 100,0 12,5 1 0 1 0 332 720 94,2 5,8
7 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 16 16 100,0 6.3 1 0 1 0 1070 720 90.7 9,3
8 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 22 22 100,0 4,5 0 1 1 0 1678 720 89,4 10,6
9 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 22 22 100,0 40,9 4 5 9 0 670 720 95,8 4,2

10 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 17,4 2 2 4 0 1100 720 93,4 6,6
11 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 ■ 21 87,5 12,5 0 3 3 3 540 720 96,9 3,1
12 46 БУ Асанова С. К. 21 20 95,2 42,9 5 4 9 1 230 720 98,5 1,5
13 47 БД Джалалова Б. М. 25 21 84 12,0 1 2 3 4 2010 720 88,8 11.2
14 48МНЖ Абдилаким кызы Н 22 17 77,3 13,6 0 3 3 5 1978 720 87,5 12.5
15 49Н/О Абдилаким кызы Н 8 7 87,5 12,5 0 1 1 1 642 720 88,9 11,1

Итого: I курс 248 232 88 13,9 16 24 40 16 14494 10800 91 9
16 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 7 6 85,7 14,3 0 1 1 1 390 576 90,3 9,7
17 20 ОГР Ажимуратова Б 6 4 66,7 16,7 0 1 1 2 334 570 90,2 9,8
18 21 ГЭМ Козыева Ш. 15 14 93,3 6,7 0 1 1 1 389 576 95,5 4,5
19 22 ЭС Насир динова М. С. 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1092 576 88,8 П,2
20 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 12 12 100,0 25,0 1 2 3 0 756 648 90,3 9,7
21 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 7 7 100,0 28,6 2 0 2 0 518 522 85,8 14,2
22 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 18 18 100,0 0,0 0 0 0 0 718 576 93,1 6,91
23 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 26 25 96,2 76.9 6 14 20 1 510 468 95,8 4,2
24 27 КСиК Тойгонбаева У. А. 14 13 92,9 21,4 0 3 3 1 898 540 88,1 11,9,
25 28 БД Турсуматов А. А. 24 22 91,7 50,0 4 8 12 2 2048 576 85,2 14,8
26 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 25 100,0 60,0 9 б 15 0 582 576 96,0 4,0
27 30МНЖ Байбалаев Э. К. 13 11 84,6 38,5 3 2 5 2 1080 612 86,4 13,6
28 31Н7О Байбалаев Э. К. 6 6 100,0 33,3 0 2 2 0 810 540 75,0 25,0
29 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 22 22 100,0 31,8 1 6 7 0 672 540 94,3 5,7
30 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. 12 11 91,7 58,3 2 5 7 1 242 540 96,3 3,7
31 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 12 9 75,0 0,0 0 4 4 3 436 576 93,7 6,3
32 51 БУ Айдарова Ж. М. 17 171 100,0 76,5 5 8 13 0 334 576 96,6 3,4

Итого: II курс 253 238 92 32,0 33 64 97 15 11809 9588 91 9
33 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100.0 12,5 0 1 1 0 406 510 90,0 10,0
34 1Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 5 5 100,0 0,0 0 0 0 0 324 510 87,3 12,7
35 ЗГЭМ Мамаджанов Д 9 6 66,7 22,2 0 2 2 3 160 528 96,6 3,4
36 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 13 92.9 64,3 3 6 9 1 114 606 98,7 1,3
37 5 ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 И,1 0 1 1 0 68 528 98,6 1,4
38 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. И 10 90,9 9,1 1 0 1 1 508 474 90,3 9,7
39 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 8 8 100,0 50,0 1 3 4 0 380 492 90,3 9,7
40 8 ОГР Каипова Э. А. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 332 438 81,1 18,9
41 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 15 14 93,3 80,0 3 9 12 1 356 546 95,7 4,3
42 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 13 12 92,3 61,5 0 8 8 1 226 546 96,8 3,2
43 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 88,0 9 13 22 0 170 546 98,8 1,2
44 12 БД Самиева Н. Р. 10 10 100,0 70,0 6 1 7 0 344 546 93,7 6,3
45 14 БУ Саидкамолов У. С. 22 22 100,0 86,4 И 19 0 332 546 97,2 2,8
46 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 5/ ' 4? 9 0 44 546 99,1 0,9

Итого: III курс 162 154 94 46,8 95 8 3764 7362 94 6
Всего: 663 624 91 39 30067 27750 92 8

Зам. директора по УНР : _ HZ УраимовК.0.
Кундузгу окуу белумунун башчысы _^-"^С'аидкамолов У. С.

Окуу белумунун инспектору _ "£yj" Айдарова Ж. М.



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
летнего семестра 2021-2022 учебного года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 12 12 100,0 33,3 1 3 4 0 483 720 94.4 5,6
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 10,0 0 1 1 0 364 720 94,9 5,1
3 37 ГЭМ Абдираимова А. Ж. 14 14 100,0 21,4 1 2 3 0 1350 720 86,6 13,4
4 50HZT Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 150 720 89,6 10,4
5 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 15 93,8 18,8 1 2 3 1 2018 720 82,5 17,5
6 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 7 7 100,0 42,9 1 2 3 0 656 720 87,0 13,0
7 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 15 15 100,0 13,3 1 1 2 0 530 720 95,1 4,9
8 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 21 20 95,2 4,8 0 1 1 1 1654 720 89,1 10,9
9 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 20 19 95,0 35,0 2 5 7 1 1578 720 89,0 11,0

10 44КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 30,4 2 5 7 0 2168 720 86,9 13,1
И 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 23 95,8 12,5 1 2 3 1 346 720 98,0 2,0 ।
12 46 БУ Асанова С. К. 20 19 95,0 50,0 5 5 10 1 112 720 99,2 0,8
13 47 БД Джалалова Б. М. 20 17 85 15,0 2 1 3 3 1006 720 93,0 7,0
14 48МНЖ Абдилаким кызы Н 18 16 88,9 27,8 0 5 5 2 616 720 95,2 4,8
15 49 Н/О Абдилаким кызы Н 7 6 85,7 28,6 1 1 2 1 284 720 94,4 5,6

Итого: I курс 229 218 89 22,9 18 36 54 11 13315 10800 92 8
16 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 6 6 100,0 33,3 0 2 2 0 327 558 90,2 9,8
17 20 ОГР Ажимуратова Б 4 4 100,0 50,0 1 1 2 0 173 342 87,4 12.6
18 21 ГЭМ Козыева Ш. 13 13 100.0 7,7 0 1 1 0 300 540 95,7 4,3
19 22 ЭС Насир динова М. С. 13 13 100,0 69,2 3 6 9 0 1162 558 84,0 16,0
20 23 СЭЗиС Алтынбек уулу И 10 10 100,0 70,0 4 3 7 0 352 510 93,1 6,9
21 24 ТПиПСП Алтынбек уулу И 6 6 100,0 50,0 2 1 3 0 180 486 93,8 6,2
22 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 12 12 100,0 50,0 2 4 6 0 118 558 98,2 1,8
23 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 24 23 95,8 87,5 6 15 21 1 68 522 99,5 0,5
24 27КСиК Тойгонбаева У. А. 12 12 100,0 58,3 2 5 7 0 674 468 88,0 12,0
25 28 БД Турсуматов А. А. 21 21 100,0 52,4 3 8 11 0 2074 558 82,3 17.7
26 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 24 23 95,8 83,3 8 12 20 1 852 558 93,6 6,4
27 30МНЖ Байбалаев Э. К. 11 11 100,0 45,5 3 2 5 0 692 522 87,9 12,1
28 31 Н/О Байбалаев Э. К. 5 5 100,0 40,0 1 1 2 0 292 594 90,2 9,8
29 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 21 21 100,0 71,4 1 14 15 0 566 522 94,8 5,2
30 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. И И 100,0 72,7 3 5 8 0 464 522 91,9 8,1
31 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 88 522 98,1 1,9
32 51 БУ Айдарова Ж. М. 18 18 100,0 100,0 6 12 18 0 554 558 94,5 5,5

Итого: И курс 220 218 100 56,0 45 93 138 2 8936 8898 92 8
33 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100,0 0,0 0 0 0 0 456 471 87,9 12,1
34 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 4 3 75,0 50,0 0 2 2 1 54 471 97,1 2,9
35 згэм Мамаджанов Д 6 6 100,0 0,0 0 0 0 0 168 453 93,8 6,2
36 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 14 100,0 57,1 0 8 8 0 114 436 98,1 1,9
37 5 ЭС Ураимова И. А. 9 9 100,0 0,0 0 0 0 0 74 489 98,3 1,7
38 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. 10 10 100,0 60,0 1 5 6 0 226 288 92,2 7,8
39 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 7 7 100,0 71,4 3 2 5 0 294 342 87,7 12,3
40 8 ОГР Каинова Э. А. 3 3 100,0 33.3 1 0 1 0 250 280 70,2 29,8
41 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 14 14 100,0 42,9 2 4 6 0 186 417 96,8 3,2
42 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 12 12 100,0 66,7 1 7 8 0 463 417 90,7 9,3
43 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 84,0 8 13 21 0 648 435 94.0 6,0
44 12 БД Самиева Н. Р. 9 9 100,0 66,7 5 1 6 0 268 453 93,4 6,6
45 14 БУ Саидкамолов У. С. 21 21 100,0 95,2 10 10 20 0 282 435 96,9 3,1
46 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 3 9 0 198 435 94,9 5,1

Итого: Ш курс 151 150 99,3 52#' 34 /58/ 92 1 3681 5822 92 8
Всего: 600 586 97,7 /И „ ' 284 14 25932 25520 92 8

Зам. директора по УНР : ( ( ________ Ураимов К.О.
Кундузгу окуу белумунун бапгчысы _ Л/иМ Саидкамолов У. С.

Окуу белумунун инспектору _ __Айдарова Ж. М.



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
и по циклам зимнего семест за 2021-2022 учебного года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 13 13 100,0 7,7 0 1 1 0 612 720 93,5 6,5
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 0,0 0 0 0 0 592 720 91,8 8,2
3 37 ГЭМ Абдираимова А. Ж. 16 14 87,5 12,5 2 0 2 2 1712 720 85,1 14,9
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 204 720 85,8 14,2
5 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 16 16 100,0 6,3 1 0 1 0 1070 720 90,7 9,3
6 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 7 6 85,7 14,3 0 1 1 1 390 576 90,3 9,7
7 20 ОГР Ажимуратова Б 4 2 50,0 25,0 0 1 1 2 334 570 85,4 14,6
8 21 ГЭМ Козыева Ш. 15 14 93,3 6,7 0 1 1 1 389 576 95,5 4,5
9 22 ЭС Насирдинова М. С. 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1092 576 88,8 11,2
10 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100,0 12,5 0 1 1 0 406 510 90,0 10,0
11 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 5 5 100,0 0,0 0 0 0 0 324 510 87,3 12,7
12 ЗГЭМ Мамаджанов Д 7 6 85,7 28,6 0 ’ 2 2 1 160 528 95,7 4,3
13 5 ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 68 528 98,6 1,4
14 8 ОГР Каипова Э. А. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 332 438 81,1 18,9

Итого 133 124 91 9,3 3 9 12 9 7685 8412 90 10
1 38 СЭЗиС Абдуллаев М, К. 16 16 100,0 12,5 0 2 2 0 1124 720 90,2 9,8
2 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 12 12 100,0 25,0 1 2 3 0 756 648 90,3 9,7
3 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 13 13 100,0 69,2 3 6 9 0 114 606 98,6 1,4

Итого: 41 41 92 16,8 4 10 14 0 1994 1974 55 5
1 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 8 8 100,0 12,5 1 0 1 0 332 720 94,2 5,8
2 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 7 7 100,0 28,6 2 0 2 0 518 522 85,8 14,2
3 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 8 8 100,0 50,0 1 3 4 0 380 492 90,3 9,7

Итого: 23 23 100 30,4 4 3 7 0 1230 1734 90 10
1 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 22 22 100,0 4,5 0 1 1 0 1678 720 89,4 10.6
2 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 18 18 100,0 0,0 0 0 0 0 718 576 93,1 6,9
3 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 12 9 75,0 0,0 0 4 4 3 436 576 93,7 6,3
4 9ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 15 14 93,3 80,0 3 9 12 1 356 546 95,7 4,3
5 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 13 12 92,3 61,5 0 8 8 1 226 546 96,8 3,2

Итого 80 75 92 29,2 3 22 25 5 3414 2964 94 6
1 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 17,4 2 2 4 0 1100 720 93,4 6,6
2 27 КСиК Тойгонбаева У. А, 14 13 92,9 21,4 0 3 3 1 898 540 88,1 11,9
3 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 88,0 9 13 22 0 170 546 98,8 1,2
4 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 21 87,5 12,5 0 3 3 3 540 720 96,9 3,1
5 32 ПОВТАС Сабирова Н. М, 22 22 100,0 31,8 1 6 7 0 672 540 94,3 5,7
6 52 ПОВТАС Сабирова Н. М.. 12 11 91,7 58,3 2 5 7 1 242 540 96,3 3,7

Итого 120 115 95 38,2 14 32 46 5 3622 3606 95 5
1 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 22 22 100,0 40,9 4 5 9 0 670 720 95,8 4,2
2 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 26 25 96,2 76,9 6 14 20 1 510 468 95,8 4,2
3 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. И 10 90,9 9,1 1 0 1 1 508 474 90,3 9,7

Итого 59 57 96 42,3 11 19 30 2 1688 1662 94 6
1 47 БД Джалалова Б. М. 22 18 81,8 13,6 1 2 3 4 2010 720 87,3 12,7
2 28 БД Турсуматов А. А. 24 22 91,7 50,0 4 8 12 2 2048 576 85,2 14,8
3 12 БД Самиева Н. Р. 10 10 100,0 70,0 6 1 7 0 344 546 93,7 6,3
4 46 БУ Асанова С. К. 21 20 95,2 42,9 5 4 9 1 230 720 98,5 1,5
5 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 25 100,0 60,0 9 6 15 0 582 576 96,0 4,0
6 51 БУ Айдарова Ж. М. 17 17 100,0 76,5 5 8 13 0 394 576 96,0 4,0
7 МБУ Саидкамолов У. С. 22 22 100,0 86,4 11 8 19 0 332 546 97,2 2,8
8 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 5 4 9 0 44 546 99,1 0,9
9 48 МНЖ Абдилаким кызы Н 22 17 77,3 13,6 0 3 3 5 1978 720 87,5 12,5
10 ЗОМНЖ Байбалаев Э. К. 11 9 81,8 45,5 3 5 2 1080 612 84,0 16,0
11 49 Н/О Абдилаким кызы Н 8 7 87,5 12,5 1 1 642 720 88,9 11,1
12 31 Н/О Байбалаев Э. К. 6 6 100,0 33,3 /о 2 0 810 540 75,0 25,0

Итого 197 182 85 42,4 ! Z49„ /49 98 15 10494 7398 82 9
Итого 653 617 93 _ 30 / 144 232 36 30127 27750 86 7

Зам. директора по УНР : _ Ураимов К.О.
Кундузгу окуу белумунун башчысь>—; Саидкамолов У. С.

Окуу белумунун инспектору___ S'! _ Айдарова Ж. М.
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Задолжники летней экзаменационной сессйи 
на 2021-2022 учебный год (по бюджету)

Окуу белумунун инспектору

№ Группа № Ф.И. студента Куратор Предмет

1 37 ГЭМ 1 Ырысбайуулу Таалай
Абдираимова А. Ж.

География, НВП

Дуйн&лук адабият, Русская литература, Aden2 Иметов И
2 19 ПРМПИ 3 Нурдин уулу Нурэл

Ажимуратова Б. Ш.
По всем предметам

3 20 ОГР
4 Имарали уулу Алманбет По всем предметам
5 Бакытбекуулу Ырысбек По всем предметам

4 21 ГЭМ 6 Борубаев Баэл Козыева Ш. С. По 11 предметов
5 22 ЭС 7 Рахманалиев Мухамедали Насирдинова М. С. По 6 предметов
6 3 ГЭМ 8 Абдумомунов Айданбек Мамаджанов Д. М. ГОС охрана труда

7 6 КМиТШИ 9 Исламидин кызы Айдана Юсупова А. Ж. По 7 предметов

8 8 ОГР 10 Калдаров Дилшод Каипова Э. А. По 7 предметов

9 9 ТОиРАТ 11 Назарбеков Бексултан Далибш’ва Э. Т. По всем предметам

Айдарова Ж. М.



Задолжники летней экзаменационной сессии 
на 2021-2022 учебный год (по контракту)

А’ундузгу окуу белумунун башчысы Саидкамолов У. С.

№ Группа № Ф.И. студента Куратор Предмет

1 45 ПОВТАС
1 Азимов Марат

Муратов Д. С.

Математика, География, 
Введение в экономику

2 Камчиев Шергазы География
3 Марифжанов Мухаммаджон География, НВП

2 46 БУ 4 Ахмедов Нуртилек Асанова С. К. География

3 47 БД

5 Абдыкадыров Эльдар

Джалалова Б. М.

Физика, ЧиО, Кыргыз тарыхы, 
Правоведение, География, Астрономия, 
Aden, Английский язык, Дуйнелук адабият, 
Дуйнелук тарых, НВП

6 Гуламова Гулкайыр География
7 Имаралиева Нурсулуу По всем предметам

8 Кыпчакова Элънура
ЧиО, Кыргыз тарыхы, География, Aden, 
Биология, Дуйнелук адабият, Дуйнелук 
тарых, Кыргыз тили, Кыргыз адабияты, 
Физика, НВП

4 48МНЖ

9 Абдулазизов Шахижахон

Абдилаким кызы Н

Aden, Астрономия, НВП, Введение в экономику

10 Абдурашит уулу Элмурат По всем предметам
11 Ахунова Рукуяхон По 14 предметам

12 Колдошев Бекзат
Русский язык, Русская литература, 
Математика, Правоведение, 
Информатика, Aden, НВП

13 Кыямидин уулу Бакыт По всем предметам
5 49 Н/0 14 Торобеков Бекзат Абдилаким кызы Н По 11 предметов
6 26 КМиТШИ 15 Сапарбекова Айдана Хажимаматова Д. А. По 11 предметов
7 27 КСиК 16 Тургунбаев Алтынбек Тойгонбаева У. А. Кыргыз тили жана адабияты, Английский 

язык. Психология

8 28 БД 17 Жусупжанов Умар Турсуматов А. А. Кыргыз тили жана адабияты
18 Талантов Арсен По 12 предметов

9 30 МНЖ 19 Жуманов Нурбек Байбалаев Э. К. По всем предметам
20 Каныбек уулу Арген По всем предметам

10 33 ТОиРАТ
21 Тешебаев Адилет

Мадаминов А. Т.
Философия, Основы экологии

22 Мурзатов Сырымбек Философия, Метрология и 
стандартизация

23 Эгембердиев Сейитбек По всем предметам
11 52 ПОВТАС 24 Адилбеков Мирбек Мадаминов А. Т. По 11 предметов
12 10 ТОиРАТ 25 Досмуратов Иззат Мурзаханов М. К. По всем предметам

Окуу белумунун инспектору /у дДд Айдарова Ж. М.
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Список отличников летней экзаменационной сессии 
на 2021-2022 учебный год (по бюджету)

№ Группа № Ф. И. О. студента Куратор
1 37 ГЭМ 1 Ахмаджанов Фирдавс Абдираимова А. Ж.
2 39 ЭС 2 Орозалиев Азамат Муминжанова Ф. М.

3 41 КМиТШИ

3 Алимова Таттыбубу

Абдуллаева Ж. М.4 Жамалидинова Гулиза
5 Киргизбаева Иродахон
6 Сайдуллаева Диёрахон

4 43 ТПиПСП 7 Хасанова Зарнигор Абдуллаев М. К.
5 23 СЭЗиС 8 Ажибаев Нуриман Алтынбек уулу Нургазы

6 24 ТПиПСП 9 Шамшиева Аймончок Алтынбек уулу Нургазы
10 Хажикурбанова Ситора

7 26 КМиТШИ 11 Раимбекова Альбина Хажимаматова Д А.
12 Жалалова Нурайым

8 4 СЭЗиС
13 Маматалиева Эркинай

Маматалиев А. А.14 Узакова Нурсулуу
15 Шумкарбек уулу Жалалидин

9 6 КМиТШИ 16 Сагынова Тазагул Юсупова А. Ж.
10 7 ТПиПСП 17 Зайнидинов Мурадылжон Каипова Э. А.

11 9 ТОиРАТ
18 Токторбаев Муратали

Далибаева Э. Т19 Кудайбергенов Шохжахон
20 Жумабаев Мунарбек []/)

Кундузгу окуу белумунун башчысы / Саидкамолов У. С.
Окуу белумунун инспектору Айдарова Ж. М. __________
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Список отличников летней экзаменационной сессии 
на 2021-2022 учебный год (по контракту)

Кундузгу окуу белумунун башчысы У / г Саидкамолов У. С.

Л» Группа № Ф.И. студента Куратор
1 37 ПРМПИ 1 Толкунбек уулу Эрнисбек Абдирагшова А. Ж.

2 44 КСиК 2 Абсатар уулу Чы цгызбек Бакирова А. Т3 Кубатова Зарина

3 46 БУ

4 Абдуллаева Гулбахор

Асанова С. К
5 Абдусаламова Элвира
6 Акимова Аксана
7 Султанова Жасмина
8 Мумбаева Аяна

4 47 БД 9 Исмаилов Адилет Джалалова Б. М.

5 26 КМиТШИ

10 Таймаматова Канымай

Хажимаматова Д. А.11 Асанова Гулшаир
12 Кенжебаева Керемет
13 Курсанали кызы Айч ур ек

6 28 БД

14 Каримова Мадина

Турсуматов А. А.15 Мамажанова Мухлиса
16 Муйдинова Жасмина
17 Тажибаева Уулкан

7 29 БУ

18 Ашимжанов Жыргал

Сейдалиева Ф. А.

19 Бахтиёржанова Эльназ
20 Джумабаева Мадина
21 Гапарова Айжан
22 Сулейманова Жибек
23 Саидкамолов Шахирёр
24 Рустамова Надиробегим
25 Жаркынбаева Аймира
26 Шерматов Кубатбек

8 ЗОМНЖ
27 Асан кызы Гулжан

Байбалаев Э. К.28 Рахманалиев Нурсейит
29 Расулбекова Айдана

9 32 ПОВТАС 30 Азамат кызы Гулжан Сабирова Н. М.

10 51 БУ

31 Апталипова Венера

Айдарова Ж. М.
32 Асланбекова Гульзира
33 Гамбаров Мыктыбек
34 Зарлык кызы Акм ее/?
35 Самидинова Бегимай

11 52 ПОВТАС 36 Каимова Асел Сабирова Н. М.37 Темиров Саматбек

12 11 КСиК

38 Абдусамат уулу Касым

Марасулов А. К

39 Ахматова Нуржамал
40 Жолдошова Тахмина
41 Касымов Бекзат
42 Катыров Омур
43 Одилжанов Отабек
44 Раимжанов Жахонгир
45 Скрябин Тимур
46 Таштемирова Айжаркын

13 12 БД

47 Атабаева Мадина

Самиева Н. Р.

48 Жармамат кызы Жумагул
49 Замирбек кызы Гулнур
50 Ташджанова Назира
51 Токтосунова Бегимай
52 Эрматова Элиза

14 14 БУ

53 Абдилазиз кызы Болдукан

Саидкамолов У. С.

54 Авазов Нурсултан
55 Айбек уулу Тагдырбек
56 Артыкбаева Жасмина
57 Бакытбекуулу Мурадыл
58 Жоробаев Эрнис
59 Маматова Айжамал
60 Назарбаева Мээрим
61 Сабирова Гулшаной
62 Шакирова Махлиёхон
63 Шарипова Диана

15 35 БУ

64 Бакытбекова Гульзат

Аширкулова Г. Т.
65 Тавакалова Маржона
66 Талантбек кызы Жумагуль *
67 Кубанычбек кызы Бурулкан //
68 Кудайберганова Нулифар

Окуу белумунун инспектору -^дароваЖ. М,


